EDITAL N. 167/2011

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2011/02

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) para avaliação psicológica:

LOCAL: UNIDADE AMERICANO

Endereço: Rua Dr. Lauro de Oliveira, nº 119. Bairro  Rio Branco. POA - RS .

Candidato (a) Data Local Horário

Camila Maurente Laflor 29/07/2011 Gestão de Pessoas 8h30min

Mariana Escobar 29/07/2011 Gestão de Pessoas 8h30min

Daniela Carvalhal Israel 29/07/2011 Gestão de Pessoas 8h30min

Lucio Siqueira Amaral Filho 29/07/2011 Gestão de Pessoas 8h30min

        Porto Alegre, 28 de julho de 2011.

Mauricio Fontoura Trindade                                             Profª Drª Liciane Rossetto
Gerente Gestão de Pessoas                                          Coordenadora de Graduação